



Şəxsiyyət böyüklüyü, liderlik ucalığı



Ulu Öndər Heydər Əliyev 1969-cu il 5 avqust plenumundan sonra ölkədə qanunun aliliyinə söykənən yeni tipli idarəetmə sistemi yaratdı



İlham Əliyev Ermənistanın yalanını bir daha ifşa etdi

Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsindən 2 mindən çox erməninin keçidi təmin olunub

Ermənilər bu gün də rahatlıqla həmin məntəqədən istifadə edirlər. Bunu Prezident İlham Əliyev nüfuzlu "Euronews" televiziya kanalı vasitəsilə də dünyaya bir daha bəyan edib: "Aprelin 23-dən - sərhəd-keçid məntəqəsini qurduğumuz vaxtdan etibarən Qarabağın 2 mindən artıq sakinini Ermənistanı asan şəkildə gedib-gəlib".

Prezident İlham Əliyevin bu fikirləri ilə ermənilərin növbəti yalanı bir daha ifşa olunub və Laçın dəhlizində baş verənlər haqqında əsl həqiqətlər hər kəsə bəlli olub. İyunun 15-də Ermənistanın digər hərbi təxribatla əldə etdiyi və sərhədçilərimizdən birini yaraladığını bildiren dövlət başçısı vurğulayıb: "Yol araşdırma görə müvəqqəti olaraq bağlı idi. Sonra yol təkrar açıldı. Qırmızı Xaç Komitəsi dava-dərmanın nəqlini və Ermənistanı müalicəyə ehtiyacı olan xəstələrin təxliyəsinə bərpə etdi".

Bütün bunlara rəğmən, Ermənistan min cür yalan uydurur, Azərbaycanın bölgədə "humanitar böhran" yaratdığı iddiasını qaldıraraq beynəlxalq ictimaiyyəti manipulyasiya etməyə və ölkəmizə əleyhinə müxtəlif təzyiqlər vasitələri işə salmağa çalışır.



Ümummilli Lider Heydər Əliyev taleyin xalqımıza bəxş etdiyi qüdrətli tarixi şəxsiyyətdir. Ulu Öndər mütərəqqi ənənələr əsasında yeni dövlətçilik konsepsiyası irəli sürmüş, ölkəmizi müstəqillik ideallarına qovuşdurmuşdur. Hakimiyyətdə olduğu bütün dövrlərdə xalqımızın milli mənafeyi uğrunda əzmkar mübarizə aparmışdır. Əsl həqiqət odur ki, böyük şəxsiyyət Azərbaycanın bugünkü və sabahkı dövrünün möhkəm bünövrəsini yarada bilmişdir.

Zamanın diktə etdiyi zərurət

1969-cu il iyulun 14-də Azərbaycan KP MK-nin plenumu keçirildi. 10 ildən artıq müddətdə respublikaya rəhbərlik etmiş özamankı birinci katib Vəli Axundov səhhiyyə ilə bağlı vəzifəsindən istefa vermiş və elmi işlə məşğul olmaq arzusunı bildirmişdi. Plenumda çıxış edən keçmiş Sov.İKP MK-nin katibi İ.V.Kapitonov son illərdə respublikanın bütün ittifaq göstəricilərindən geridə qaldığını, vəziyyətin narahatlıq doğurduğunu xüsusi vurğulamışdı. Həmin mötəbər məclisdə Heydər Əliyevin Azərbaycan KP MK-nin birinci katibi vəzifəsinə namizədliyi irəli sürülmüş və yekdilliklə dəstəklənmişdi. Bununla da Azərbaycanda milli ideallara bağlı, vətənpəvər bir şəxsiyyətin rəhbərliyi gəlişi respublikanın tarixində yeni siyasi mərhələnin başlanğıcı olmuşdu.

Ölkə rəhbərliyində dəyişiklik o dövrdə zamanın, şəraitin ortaya çıxardığı zərurət idi.



Respublikanın sosial-iqtisadi həyatında geriləmələr hiss olunurdu. Mərkəzin respublikaya rəhbərlik üçün Heydər Əliyevin namizədliyi üzərində dayanması isə heç də təsadüfi deyildi. Ulu Öndər dövlət təhlükəsizliyi sistemində dəmir iradəsi, yorulmazlığı, işgüzarlığı, prinsipliliyi ilə böyük nüfuz qazanmışdı. Moskvada da bu səriştəli generalın rəyini dinləyir, müxtəlif məsələlərdə peşəkar kimi onunla məsləhətləşirdilər.

Yeri gəlmişkən, Heydər Əliyev Azərbaycan Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsində Azərbaycanlı kadrların sayının artırılmasında mühüm rol oynamışdı. Ulu Öndər öz nüfuzundan istifadə edərək xalqa sədaqətli, yetkin Azərbaycanlı kadrların irəli çəkilməsində seylərini əsirgənməmişdi. Milli ruhlu ziyalıların təqiblərdən qorunmasında, onlara qarşı hücumların qarşısının alınmasında da çox böyük rolu vardı.

"Xaçaturyan qəddarlığı ilə ad çıxarmışdır"

Özündən güclü görəndə "yazıq", "acıq", "xəstə", "imkansız" olmaq, gücsüzün yanında özünü "qoçaq" göstərmək namərdin, yaltağın, riyakarın adətidir. Ermənilər illərdir cildən-cildə girib simalarını dəyişməyə vərmişdilər.

1990-cı illərdə erməni separatçıların arxasında Qorbaçov, SSRİ-nin güc strukturları, erməni lobbisinin kök saldığı Fransa durmuşdu. Erməni faşistləri də insanlıqlarını itirib silahsız, əliyalın Azərbaycanlılara qarşı ən amansız cəza növlərini, vəhşilikləri sınaqdan keçirirdilər. Yalnız insanları illərdir məskən salıb, yaşadıkları yurdlarından didərgin salmışdılar, sadəcə olaraq, öldürmüşdülər, erməni cəlladları öldürdüləri insanların nəşinə də əzab verməkdən zövq alır, cəsədləri yandırır, uşaqları qətlə yetirir, ana bətimindən doğulmamış körpələri çıxarıb yabaya keçirir, küçə-küçə gözdürürdülər. Şəhidlərimizin qulaqlarını, burunlarını kəsir, başlarının dərilərini soyur, gözlərini çıxarırdılar.

O illərdə insanlığa yarasmayan qanlı cinayətlər törətmiş qatillərdən biri də 29 iyulda Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsində saxlanılaraq Bakıya gətirilmiş Vaqif Çörkəzovü Xaçaturyandır.



Ermənistanın cəfəng iddiaları "tükənmir"

Paşinyan uydurma bəyanatları ilə özünü yenə ifşa etdi

Guya, sülh tərəfdarı olan, Azərbaycan və Ermənistan arasında bir-birinin ərazi bütövlüyünün tanınması əsasında sülhün bərqərar olmasına dair razılığa sadiqliyini vurğulayan, Azərbaycanla davamlı və sabit sülhün yaranması üçün imkanlar olduğunu deyən Nikol Paşinyan digər tərəfdən də ölkəmizə qarşı əsassız iddialarla çıxış edir.

Demək olar ki, Vətən müharibəsindən sonra Ermənistanın daim ikili mövqeyini görürük. Təbii ki, əsas olan sözlər deyil, deyilənlərin həm də praktiki olaraq həyata keçirilməsi, sənəd üzərində təsdiqini tapmasıdır.

Ermənistan rəhbərliyi bir tərəfdən, Azərbaycanın ərazi

bütövlüyünü tanıdığını, sülhə maraqlı olduğunu desə də, digər tərəfdən, törətdiyi təxribatların bunun yalnız oyun olduğunu göstərir. Elə Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsində Ermənistanın törətdiyi son təxribatların bunun bariz nümunəsidir.

Əslində, Ermənistan əməlləri ilə heç də sülhə maraqlı

olmadığını daim göstərib və indi də buna davam edir. "Sülh tərəfdarı" olan Paşinyanın hökumətin son iclasında Azərbaycanla bağlı iddiaları da Ermənistanın niyyətini bir daha ortaya qoydu. Baş nazir dedi ki, Azərbaycan sülh müqaviləsi imzalandıqdan sonra, guya, Ermənistan ərazi iddiaları irəli sürmək istəyir. Bu, yenə də sülh sazişinin imzalanmasını ertələmək üçün beynəlxalq ictimaiyyəti əsas məsələlərdən yayındırmaq cəhdindən başqa bir şey deyil.



Paşinyan etibarını itirir

"GALLUP" Beynəlxalq Assosiasiyasının keçirdiyi sorğunun nəticəsində məlum olub ki, Hayastan vətəndaşlarının 67 faizdən çoxu ölkənin baş naziri Nikol Paşinyana etibar etmir. Təşkilatın Hayastan nümayəndəliyinin direktoru Aram Navasardyan mətbuat konfransında deyib ki, Paşinyanın iyulun 25-i keçirdiyi mətbuat konfransını vətəndaşların 65 faizi izləyib. Respondentlərin 16,1 faizi "Paşinyanın cavablarına etibar etməklərini" sualına müsbət cavab verib. Sorğu iştirakçılarının 14,5 faizi bu suala güman ki, etibar etdiklərini, 13,1 faizi etibar etmədiklərini, 54,4 faizi isə tamamilə etibar etmədiklərini bildirdilər. 1,8 faiz isə cavab verməkdə çətinlik çəkib. Respondentlərin fikrincə, təhlükəsizlik məsələləri hazırda ölkədə ən ciddi problemdir.

İrəvanda etiraz aksiyaları davam etməkdədir. Paşinyan iqtidarına etiraz edən insanlar Hayastanda fəaliyyət göstərən diplomatik nümayəndəliklərin qarşısında aksiya keçirməyə başlayıblar. Etirazçılar Almaniya, Fransa və İtaliya səfirliklərinin qarşısına yığışıblar.



Ağalı kəndinə daha 22 ailə köçürülür



Dünyada ac insanların sayı 250 milyon nəfərə çatıb

BMT təmsilçisinin dediyinə görə, mövcud vəziyyət qəflətən yaranmayıb: bu, uzun illərdir böyüyən texnologiya bəhrəsidir. "İndi dönmüş nöqtədəyik. Aclıq və münafişələr bir-birini qidalandırır. Keçən il aclıqdan öziyyət çəkən yeddi ölkənin hamısı silahlı qarşıdurmalardan və ya həddindən artıq şiddətdən öziyyət çəkib. Bu ölkələrdən beşi - Əfqanıstan, Haiti, Somali, Cənubi Sudan və Yəməni müntəzəm olaraq Təhlükəsizlik Şurasının gündəliyində yer alır".

Gelənin fikrincə, silahlı münafişələr orzaq sistemlərini dəğdir, insanları dolanışq imkanlarından məhrum edir və evlərdən didərgin salır. Bəzən bu nəticələr münafişənin yan təsiri olur, lakin çox vaxt aclıqdan qəsdən müharibə taktikası kimi istifadə olunur. Münafişələr aclığın qarşısını almaq üçün yardım göstərənlərə də rəhm etmir. Ötən il onlarla humanitar işçi öldürülüb, bir çoxu oğurlanıb və ya yaranalıb. Humanitar obyektlər və təchizat məntəqələri tez-tez hücumu məruz qalır, talan edilir və ya hərbi məqsədlər üçün istifadə olunur.



Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 258

QƏRAR

Bakı şəhəri, 1 avqust 2023-cü il

“Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi barədə hesabatın forması”nın təsdiq edilməsi haqqında

"Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi sahəsində dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında"

"Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi barədə hesabatın forması" təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 260

QƏRAR

Bakı şəhəri, 2 avqust 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 27 aprel tarixli 137 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Fövqəladə hallarda istifadə olunması nəzərdə tutulan dövlət ehtiyatlarının nomenklaturası"nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərar alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 27 aprel tarixli 137 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Fövqəladə

hallarda istifadə olunması nəzərdə tutulan dövlət ehtiyatlarının nomenklaturası"nda dəyişikliklər təsdiq edilsin (əlavə olunur, məxfi).

Əli ƏSƏDOV, Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 1 avqust tarixli 258 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmişdir

Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi barədə hesabatın Forması

Hesabatı təqdim edən nəzarət subyektinin adı: Hüquqi ünvani (daimi fəaliyyət göstərən orqanın yerləşdiyi yərə dair məlumat)

VÖEN: Hesabat dövrü il 1. Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi üzrə nəzarət subyektinin aid olduğu fəaliyyət sahəsi

Table with 3 columns: Nəzarət subyektinin fəaliyyət sahəsi, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include Enerjinin istehsalı, Enerjinin saxlanması, Enerjinin ötürülməsi, Enerjinin nəqli, Enerjinin paylanması, Enerji menecment sistemi, Enerji idarəçisi.

2. Enerjinin istehsalı, saxlanması, ötürülməsi, nəqli, paylanması və satışı fəaliyyətini həyata keçirən nəzarət subyektinin göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Layihə göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Faydalı iş ömsalı, Şərti yanacaq xüsusi sorfi, Qoyuluş gücündən istifadə saati, Elektrik enerjisinin istehsalı, Elektrik enerjisinin xüsusi sorfi, Elektrik enerjisinin şindən buraxılışı, Yarımsanisiya itkiləri.

2.2. Elektrik enerjisinin istehsalı müəssisəsinin texniki göstəriciləri (MVt)

Table with 5 columns: Texniki göstəricilər, Sətrin kodu, Qoyuluş gücü göstəricisi, Övvəlki ilin göstəricisi, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Ümumi güc, o cümlədən blok üzrə, Blok 1-11.

2.3. İstilik enerjisinin istehsalı müəssisəsinin səməralilik göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Layihə göstəricisi, Övvəlki ilin göstəricisi, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Faydalı iş ömsalı, Şərti yanacaq xüsusi sorfi, Qoyuluş gücündən istifadə saati, İstilik enerjisinin istehsalı, İstilik enerjisinin nəqlində itkilər, İstilik enerjisinin paylanması, Saxlanılan enerji həcmi.

2.4. Enerjinin saxlanması müəssisəsinin səməralilik göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Layihə göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Saxlama tutumu, - elektrik enerjisi, - istilik enerjisi, - təbii qaz, Saxlanılan enerji həcmi.

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Normativ göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include - elektrik enerjisi, - istilik enerjisi, - təbii qaz, Saxlamada itkilər, - elektrik enerjisi, - istilik enerjisi, - təbii qaz.

2.5. Elektrik enerjisinin ötürülməsi müəssisəsinin səməralilik göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Normativ göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Elektrik enerjisinin ötürülməsində itkilər.

2.6. Elektrik enerjisinin paylanması və satışı müəssisəsinin səməralilik göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Normativ göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Elektrik enerjisinin paylanması və satışında cəmi itkilər, Elektrik enerjisinin paylanması və satışında texnoloji itkilər, Elektrik enerjisinin paylanması və satışında kommersiya itkiləri.

2.7. Təbii qazın nəqli müəssisəsinin səməralilik göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Normativ göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Təbii qazın nəqlində itkilər.

2.8. Təbii qazın paylanması və satışı müəssisəsinin səməralilik göstəriciləri

Table with 5 columns: Səməralilik göstəriciləri, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Normativ göstəricisi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include Təbii qazın paylanması və satışında cəmi itkilər, Təbii qazın paylanması və satışında texnoloji itkilər, Təbii qazın paylanması və satışında kommersiya itkiləri.

3. Enerji resurslarının illik istehlakı

Table with 5 columns: Enerji resurslarının növləri üzrə, Sətrin kodu, Ölçü vahidi, Övvəlki ilin göstəriciləri, Hesabat ilinin göstəricisi. Rows include I. Əsas fəaliyyət üzrə: Elektrik enerjisi, İstilik enerjisi, Təbii qaz, Maye qaz, Dizel, Kömür, Meişət tullantıları, Biokütlə, Digər, İI. Nəqliyyat vasitələri üzrə: Benzin 98, Benzin 95, Benzin 92, Benzin 72, Dizel, Sıxılmış təbii qaz, Maye təbii qaz, Maye karbohidrogen qazı, Elektrik enerjisi, Hidrogen, Digər yanacaq.

4. Əsas fəaliyyət üzrə istehlak olunmuş enerji resurslarının ölçülməsi üçün sayğacdaşdırmanın vəziyyəti

Table with 5 columns: Enerji resurslarının növləri üzrə istehlak, Sətrin kodu, Sayğac növü: ağıllı sayğac, məsafədən oxunan, məlumatları ötürən, yad-daş, mexaniki sayğac, Sayğacsız. Rows include I. Əsas fəaliyyət üzrə: Elektrik enerjisi, İstilik enerjisi, Təbii qaz, Maye qaz, Dizel.

Table with 5 columns: Dizel, Kömür, Meişət tullantıları, Biokütlə, Digər. Rows include 91, 92, 93, 94, 95.

5. İstismarda olan binalar (tikillilər)

Table with 8 columns: Ünvan, Sətrin kodu, İstismara verilmə tarixi, Sahəsi, m², yaşayış, qeyri-yaşayış, Enerji təminatı: elektrik enerjisi, istilik enerjisi, təbii qaz, Enerji effektivliyi sinfi. Rows include 96-111.

6. İstismarda olan enerji istehlakı avadanlıqları

Table with 5 columns: Adı, Sətrin kodu, İstehsal tarixi, Təyinatı, İllik enerji istehlakı: enerji resursunun növü və ölçü vahidi, miqdarı, Enerji effektivliyi sinfi. Rows include 112-139.

7. İstismarda olan bərpaulunan enerji mənbələri (BOEM)

Table with 8 columns: BOEM növü, Sətrin kodu, Qoyuluş gücü (MVt), Gücdən istifadə ömsalı, Elektrik enerjisi, min kVtst, cəmi is- təhsal, daxili is- təhlakı, digər is- təhlakı, İstilik enerjisi, min qkal, cəmi daxili is- təhlakı, digər is- təhlakı. Rows include Güneş, Külək, Su, Geotermal, Biokütlə, Digər.

8. Enerji menecment sisteminin yaradılması

Table with 3 columns: Enerji menecment sisteminin yaradılması barədə məlumat, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include Yaradılıb, Yaradılmayıb, Enerji menecment sisteminin sertifikatlaşdırma ili, Enerji menecment sisteminin tətbiqindən əldə olan nəticələr, Ölçülməsi mümkün olan nəticələr, Ölçülməsi mümkün olmayan nəticələr.

9. Enerji idarəçisinin təyin edilməsi

Table with 3 columns: Enerji idarəçisinin təyin edilməsi barədə məlumat, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include Təyin edilib, Təyin edilməyib, Enerji idarəçisinin təyin edildiyi tarix, Enerji idarəçisinin adı və soyadı.

Table with 3 columns: Enerji auditinin keçirilməsi barədə məlumat, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include Keçirilib, Keçirilməyib, Enerji auditinin keçirildiyi il, Enerji auditor müqaviləsinin nömrəsi və müddəti, Enerji auditor təşkilatının adı, Enerji auditori üzrə illik qənaət, Enerji auditori üzrə əldə edilmiş illik faktiki qənaət, O cümlədən dəyər ifadəsində, Enerji auditori üzrə həyata keçirilmiş tədbirlərin qısa təsviri, Tədbir 1-5.

11. Enerji effektivliyi xidmətlərindən istifadə

Table with 3 columns: Enerji effektivliyi xidmətlərindən istifadə edilməsi barədə məlumat, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include İstifadə edilib, İstifadə edilməyib, Enerji effektivliyi xidmətlərindən istifadə müqaviləsinin nömrəsi və müddəti, Enerji effektivliyi xidmətini göstərən təşkilatın adı, Enerji effektivliyi xidməti üzrə zamanətli qənaət, Enerji effektivliyi xidməti üzrə əldə edilmiş illik faktiki qənaət, O cümlədən dəyər ifadəsində, Enerji effektivliyi xidməti üzrə həyata keçirilmiş tədbirlərin qısa təsviri, Tədbir 1-5.

12. Stimullaşdırıcı tədbirlərdən istifadə

Table with 3 columns: Stimullaşdırıcı tədbirlərdən istifadə edilməsi barədə məlumat, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include İstifadə edilib, İstifadə edilməyib, Stimullaşdırıcı tədbirin növü, Stimullaşdırıcı tədbirin məqsədi, Stimullaşdırıcı tədbirdən əldə ediləcək nəticə, Stimullaşdırıcı tədbirə bağlı görülmüş işlər.

13. Enerji resurslarından səmərəli istifadəyə dair öhdəliklər

Table with 3 columns: Enerji resurslarından səmərəli istifadəyə dair öhdəliklər barədə məlumatlar, Sətrin kodu, Göstərici. Rows include Öhdəlik müəyyən edilib, Öhdəlik müəyyən edilməyib, Enerji resurslarından səmərəli istifadəyə dair digər öhdəliklərin icra vəziyyəti, Öhdəlik 1-5.

14. Enerji effektivliyi üzrə tədbirlər və onların nəticələri

Table with 6 columns: Tədbirin adı, Sətrin kodu, Başlama tarixi, Tədbirlər icrasına çəkilmiş xərçə (min manat), İllik qənaət min kVtst. ilə, Karbon dioksid tullantılarının azaldılması (ton). Rows include A, B, 1, 2, 3, 4, 5, 6. Rows include 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224.

Rəhbər (soyadı, adı və atasının adı) (imza)

Məsul şəxs (soyadı, adı və atasının adı) (imza)

